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Наименование Наименование ПРА Коэффициент 
пульсации 

светильника, 
%

Мощность, 
Вт

Посадочные 
размеры 

светильника, 
мм

Кол-во шт. 
в упаковке

Масса 1 шт./
упаковки 

не более, кг

Габаритные 
размеры 

упаковки, мм

Объем 
упаковки, 

м3

Артикул для 
заказа

ЛВО 4х18-CSVT/GR-VS VOSSLOH 
SCHWABE

менее 5 4х18 588х588 2 2,4 / 5,5 605х635х180 0,07 ЦБ000000730

ЛВО 4х18-CSVT/GR ЭПРА менее 17 4х18 588х588 2 2,4 / 5,5 605х635х180 0,07 ЦБ000000802

Светильники могут дополнительно комплектоваться блоками аварийного питания.

-180

0

-9090
95

105

115

125

135
145

155
165 175

85

75

65

55

45
35

25
15 5

-175 -165
-155

-145
-135

-125

-115

-105

-95

-5 -15
-25

-35

-45

-55

-65

-75

-85
0

100

200

300

400

Qr - продольная плоскость
Pr - поперечная плоскость

	 Светильники ЛВО 4х18-CSVT/GR монтируются в подвесные 
потолки типа «ГРИЛЬЯТО». Отражатель крепится к корпусу 
светильника при помощи скрытых металлических пружин. 

	 Срок службы светильников не менее 10 лет. 

	 Светильники предназначены для работы 
в сети переменного тока с номинальным 
напряжением 230 В±10 %, частоты 50–60 Гц. 

	 Устойчивость к механическим воздействиям 
по группе М1 по ГОСТ 17516.1-90. 

	 Светильники комплектуются электронными 
пускорегулирующими аппаратами 
VOSSLOH SCHWABE, ЭПРА.

	 Светильники соответствуют требованиям технических 
регламентов таможенного союза:  
ТР ТС 004/2011 и ТР ТС 020/2011.  
Продукция сертифицирована.
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ЛВО 4х18-CSVT/GR

ЛВО 4х18-CSVT/GR

Класс светораспределения по ГОСТ Р 54350 – П. 

Тип КСС – Г.
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светильники 
люминесцентные 
встраиваемые
ЛВО 4х18-CSVT/GR 
для потолка «ГРИЛЬЯТО»

Светильники ЛВО 4х18-CSVT/GR для 
подвесного потолка типа «ГРИЛЬЯТО» 
предназначены для общего освещения 
общественных зданий и других 
аналогичных помещений. Допускается 
применение светильников для освещения 
жилых помещений.
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